
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

Për vitin: 2022 

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Mjedisit 

 

0 Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit 

1 Blerje bileta avioni  Bileta transporti 500000.00 Purchase Tickets 

2 Blerje pajisje per matjen e trashesise se 
qeseve plastike 

 Makina dhe aparate me funksione të veçanta 950000.00 Small Value 

3 Materiale dhe pajisje laboratorike  Reagentë për laborator, Pipeta laboratorike 
dhe aksesorë 

3466973.00 Open Simple 

5 Materiale kancelarie  Furnizime e zyrës 250000.00 Small Value 

500000.00 Small Value 

6 Materiale per funksionimin e paisjeve te 
zyres 

 Toner per printer lazer /makina fax  500000.00 Small Value 

7 Materiale per pastrim, dizifektim, ngrohje 
dhe ndricim 

 Dizinfektues, Pastrues duarsh, Higjenizues 
për duart, Dizinfektues ajri, Pastrues 
dyshemeje  

400000.00 Small Value 

8 Pjese kembimi goma bateri  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

1000000.00 Small Value 

9 Rikonceptim i faqes web  Web servera, Sherbim per krijim programesh 
per web servera 

500000.00 Small Value 

10 Sherbim eksperti per inspetkim dhe 
vleresim te gjendjes fizike dhe teknike te 
Stacioneve te Monitorimit te Ajrit 

 Shërbime të tjera 240000.00 Small Value 



11 Sherbim per hartimin e dokumentave 
tekniko ligjor per projektin e zbatimit me 
objekt: ”Rikonstruksion i godines se AKM-
se” 

 Shërbime të ndryshme inxhinierike 1000000.00 Small Value 

12 Sherbim per mirembajtjen e pajisjeve TIK 
(Printer, Fotokopje, Kompjuter) 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 

500000.00 Small Value 

13 Sherbim Projektimi i godines se Agjencise 
Kombetare te Mjedisit 

 Projekte 1833334.00 Consulting 

14 Siguracion i automjeteve TPL  Shërbime sigurimi 416667.00 Small Value 

15 Uniforma dhe veshje speciale  Veshje pune të veçanta 200000.00 Small Value 

 


